
UCHWAŁA NrXXX/2 12/2014

RADY GMINY KOLBIEL

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie : udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Otwockiemu na realizację zadania

pn. „Remont drogi powiatowej nr.2741W (Kołbiel - Sufczyn) - remont chodnika

w ul. Rynek w Kołbieli.

Na podstawie art.10 ust.2 oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia OS.marca 1990r.

o samorządzie gminnym {t.j. Dz.U. z 2013 r. póz. 594 ze zm.) w związku z art.216 ust.2 pkt.5 , art.220,

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych {t.j, Dz. U z 2013r. póz. 885}

RADA GMINY KOŁBIEL uchwala , co następuje:

Postanawia się udzielić Powiatowi Otwockiemu pomoc rzeczową na realizację zadania pn. „Remont

drogi powiatowej nr.2741W (Kotbiel - Sufczyn) - remont chodnika ul. Rynek w Kołbieli (prawa strona

ulicy od ul.l-go Maja ).

§ 2
Gmina Kotbiel w ramach pomocy rzeczowej na realizację zadania wskazanego w § l dokona zakupu

niezbędnych materiałów do jego realizacji w wysokości 50.000 zł - słownie (pięćdziesiąt tysięcy

złotych).

§ 3

Realizacja zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr. 2741 w (Kołbiel-Sufczyn) - remont chodnika

w ul. Rynek w Kołbieli" , nastąpi w ramach umowy .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kołbieli

oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kotbiel.

GMINY


